Ofício nº 00131/2007– GPC

São Roque, 22 de Fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, os Requerimentos nºs 41, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; 43 de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 50, 51, 52, 53 de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 55 de autoria do Vereador Alacir Raysel e 54/2007 de minha autoria apresentados e aprovados pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 21 de Fevereiro de 2007.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Efaneu Nolasco Godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP